regularidade dos atos procedimentais em favor da empresa COMERCIAL PITIA LTDA - 

inscrita sob o CNPJ sob o n.º 21.942.511/0001-00, com sede à Avenida Celina Ferreira 

Ottoni, nº 5105, Padre Vitor, Varginha - MG,  CEP 37.048-395, pelo valor total de R$ 

145.200,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais), conforme planilha dos itens. 

Dotação Orçamentária: 02.03.01.10.301.0058.2109.0000.3.3.90.30.00 - Ficha 152 Fundo 

Municipal de Saúde - Manutenção Serviços de Atendimento Básico a Saúde - Material de 

Consumo, de acordo com Artigo 86, § 2º da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.